附表2
樣本
○○○○○○活動經費預算表
                                               單位：元  
	編號
	項    目
	數 量
	單  價
	小  計
	備      註

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	
	合        計
	
	
	
	


備註：本表請詳列項目、單價及數量。
申請單位聲明事項：
1.本案本單位僅向台灣電力股份有限公司○○單位申請補（捐）助款，確實未向台灣電力股份有限公司其他單位申請補（捐）助經費，擬申請金額：              元。
2.向政府機關、私校、國內或個人申請補（捐）助經費（不敷填報，請自行增列）：
機關名稱：                           擬申請金額：          元。
私    校：                           擬申請金額：          元。
國內團體：                           擬申請金額：          元。
個    人：                           擬申請金額：          元。
3.自有款：
4.總經費：
經辦人：                  複核：              機關首長或負責人：



